
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Dębna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Dobra drodze gminnej obejmującej działki nr 40/5, 40/7, 232/2, 232/7, 232/8 
położone w obrębie geodezyjnym 0003 m. Dębno w północnej części miasta Dębna. Położenie ulicy określone 
zostało na załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2697



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2697


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T10:19:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




